משה גפני ויעקב אשר (פ/1235/23), על ידי חבר הכנסת ישראל אייכלר (פ/1974/23), על שולחן
הכנסת העשרים וארבע על ידי חבר הכנסת ישראל אייכלר (פ/872/24), על ידי חבר הכנסת משה גפני
וקבוצת חברי הכנסת (פ/1496/24; פ/2677/24), על ידי חברת הכנסת עאידה תומא סלימאן (פ/1643/24;
הוסרה מסדר היום בתאריך י"ג בכסלו התשפ"ב (17 בנובמבר 2021); פ/2642/24), ועל שולחן הכנסת
העשרים וחמש על ידי חברת הכנסת עאידה תומא סלימאן וקבוצת חברי הכנסת (פ/1250/25), על ידי חבר

הכנסת משה גפני וקבוצת חברי הכנסת (פ/1804/25) ועל ידי חבר הכנסת ישראל אייכלר (פ/1807/25).

--------------------------------

הוגשה ליו"ר הכנסת והסגנים